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Podłoże do cytrusów Lechuza
CITRUSPON 25 litrów

Cena 165 zł

Dostępność dostępny

Numer katalogowy CITRUSPON 25L LECHUZ

Producent LECHUZA

Objętość 25 litrów

Skład kora sosnowa, czerwona lawa,
pumeks, zeolit, nawóz
dedykowany

Opis produktu

Ziemia do cytrusów - podłoże Lechuza CITRUSPON do roślin cytrusowych.
Rośliny cytrusowe zdobywają coraz większą popularność, wnosząc magię śródziemnomorskiego klimatu do naszych wnętrz. W
trosce o prawidłowy wzrost i obfite owocowanie, niemiecka firma LECHUZA prezentuje wysokiej jakości, gotowe do użycia
podłoże dedykowane do uprawy cytrusów. Unikalna mieszanka naturalnych składników, m.in. duża ilość kruszywa dla dobrej
wentylacji korzeni, czerwona lawa poprawiająca warunki termiczne, oraz kora sosnowa regulująca pH podłoża. Dodatkowo,
specjalnie dobrany nawóz o przedłużonym działaniu z żelazem i wapniem skutecznie odżywia cytrusy przez 6-8 miesięcy.

Gotowa ziemia Lechuza CITRUSPON sprawi, że Twoje cytryny, pomarańcze, kumkwaty i inne rośliny
śródziemnomorskie będą się rozwijać zdrowo, nagradzając intensywną zielenią liści i obfitością owoców.

Składniki: kora sosnowa, czerwona lawa, pumeks, zeolit, dedykowany do cytrusów nawóz długodziałający.

Zalety specjalistycznego podłoża do kaktusów Lechuza CITRUSPON:
do stałej uprawy roślin cytrusowych zarówno w gruncie jak i w donicach
stabilne objętościowo zapewnia solidne podparcie dla dużych roślin
gruboziarnista struktura jest odpowiednia nawet do dużych donic
zawiera specjalną mieszankę nawozów, która uwalnia się przez 6-8 miesięcy
skład zawiera zbilansowaną mieszankę substancji mineralnych z dodatkiem kory sosnowej i granulowanego nawozu
zapewnia optymalną wentylację korzeni i wysoką zdolność odprowadzania wody zapobiegając gniciu korzeni
w trosce o środowisko naturalne nie zwiera torfu
zawiera 100% naturalnych składników
bezpieczne dla środowiska
wyprodukowane w Niemczech
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 Specjalne podłoże do cytrusów Lechuza CACTUSPON 

W naszej ofercie znajdują się również inne substraty i kruszywa przydatne w uprawie roślin w donicach. Wszystkie można
zobaczyć tutaj.
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